OFICIO PRESIDENTE nº 00596/2008
São Roque, 22 de setembro de 2008.
Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao ofício nº 407/2008, temos a informar que disponibilizamos o veículo Pálio Placa DBS 4291 (001), que estará à disposição desse Juízo Eleitoral para o transporte das urnas eletrônicas até os locais de votação.

Informamos, ainda, que o condutor do veículo será o Senhor Rogério Aparecido Rosa, motorista desta Câmara Municipal.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DIEGO FERREIRA MENDES
MM. Juiz Eleitoral – São Roque
PROTOCOLO Nº 03857/2008